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VOTANTES : SOBRES : DIFERENCIA :

SECCION : DEPARTAMENTO :
JURISDICCION : CIRCUITO :

287 287 0

OESTE MONTEROS
Municipio MONTEROS 0041

MESA : 1559

GOBERNADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA
173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0
219  - NOS UNE EL CAMBIO 0
806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0
811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 190
812  - HACEMOS TUCUMAN 17
813  - VAMOS TUCUMAN 30
816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 1
817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 0
901  - FUERZA REPUBLICANA 37

VOTOS EN BLANCO
VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

9
3

275

287

LEGISLADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA
3    - ACCION REGIONAL 66
4    - PARTIDO DE LOS TRABAJADORES 9
58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 0
88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 1
112  - MOVIMIENTO DE AFIRMACION POPULAR (M.A.P) 2
149  - CORRIENTE POPULAR 18
162  - PARTIDO PROYECTO POPULAR 4
173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0
210  - CAMINO A LA LEALTAD 0
220  - COMPROMISO TUCUMAN (EX UNION POR LA LIBERTAD) 8
354  - PRO - PROPUESTA REPUBLICANA 0
493  - TUCUMAN INNOVADOR 8
660  - MOVIMIENTO DE UNIDAD POPULAR (M.U.P.) 0
806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0
808  - PARTIDO POR LA JUSTICIA SOCIAL 1
811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 87
812  - HACEMOS TUCUMAN 9
813  - VAMOS TUCUMAN 9
816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 1
817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 0
901  - FUERZA REPUBLICANA 18

VOTOS EN BLANCO
VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

46
0

241

287

INTENDENTECATEGORIA :

VOTOSLISTA
3    - ACCION REGIONAL 181
4    - PARTIDO DE LOS TRABAJADORES 62
452  - NUEVA ORGANIZACION SOCIAL 1
806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0
812  - HACEMOS TUCUMAN 3
813  - VAMOS TUCUMAN 22
816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0
901  - FUERZA REPUBLICANA 9

VOTOS EN BLANCO
VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

8
1

278

287

CONCEJALCATEGORIA :

VOTOSLISTA
3    - ACCION REGIONAL 24
4    - PARTIDO DE LOS TRABAJADORES 12
69   - PARTICIPACION CIVICA 8
85   - UNION NORTE GRANDE (UNG) 3
88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 1
98   - TERCER MILENIO 3
110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 30
112  - MOVIMIENTO DE AFIRMACION POPULAR (M.A.P) 1
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118  - CRECE TUCUMAN (EX CAMBIO POLITICO TUCUMANO) 7
149  - CORRIENTE POPULAR 11
155  - DISCAPACITADOS, DESOCUPADOS Y DISCRIMINADOS (3D) 0
158  - PARTIDO FRENTE DE LA LEALTAD 0
162  - PARTIDO PROYECTO POPULAR 3
184  - PARTIDO CRECER PARA LA VICTORIA 15
217  - 7 DE MAYO 2
220  - COMPROMISO TUCUMAN (EX UNION POR LA LIBERTAD) 3
248  - NUEVO ESPACIO POPULAR 1
256  - TUCUMAN EN POSITIVO 23
267  - UNIDAD CIUDADANA (EX PROYECTO COLECTIVO) 6
269  - FRENTE SOLIDARIO LABORISTA 3
278  - PROYECTO K 10
311  - MILITANCIA TERRITORIAL 3
326  - JUNTOS PODEMOS 13
338  - MILITANCIA POPULAR 9
354  - PRO - PROPUESTA REPUBLICANA 0
358  - MOVILIZACION DE TRABAJADORES RURALES 1
446  - UNION Y PROGRESO SOCIAL 4
449  - JUNTOS Y ORGANIZADOS PARA LA VICTORIA 9
452  - NUEVA ORGANIZACION SOCIAL 2
463  - CONVICCION Y COMPROMISO 0
493  - TUCUMAN INNOVADOR 4
494  - PARTIDO DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD 0
660  - MOVIMIENTO DE UNIDAD POPULAR (M.U.P.) 1
806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0
808  - PARTIDO POR LA JUSTICIA SOCIAL 1
811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 12
812  - HACEMOS TUCUMAN 4
813  - VAMOS TUCUMAN 13
816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0
817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 2
901  - FUERZA REPUBLICANA 9
995  - PARTIDO PROPUESTA POPULAR 20

VOTOS EN BLANCO
VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

11
3

273

287


