

Junta Electoral Provincial - Escrutinio Definitivo

ELECCIONES PROVINCIALES DEL 9 DE JUNIO DE 2019

Fecha: 13/06/19 Hora: 21:34:31

Paginas:

287

VOTOS TOTAL

MESA: 1559 VOTANTES: 287 SOBRES: 287 DIFERENCIA:

> DEPARTAMENTO: MONTEROS SECCION : OESTE CIRCUITO: 0041 JURISDICCION Municipio MONTEROS

CATEGORIA: GOBERNADOR		
LISTA		VOTOS
173 - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES		0
219 - NOS UNE EL CAMBIO		0
806 - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD		0
811 - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN		190
812 - HACEMOS TUCUMAN		17
813 - VAMOS TUCUMAN		30
816 - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES		1
817 - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL		0
901 - FUERZA REPUBLICANA		37
	VOTOS POSITIVOS	275
	VOTOS EN BLANCO	9
	VOTOS NULOS	3
	VOTOS TOTAL	287

CATEGORIA: LEGISLADOR	
LISTA	VOTOS
3 - ACCION REGIONAL	66
4 - PARTIDO DE LOS TRABAJADORES	9
58 - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN	0
88 - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL	1
112 - MOVIMIENTO DE AFIRMACION POPULAR (M.A.P)	2
149 - CORRIENTE POPULAR	18
162 - PARTIDO PROYECTO POPULAR	4
173 - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	0
210 - CAMINO A LA LEALTAD	0
220 - COMPROMISO TUCUMAN (EX UNION POR LA LIBERTAD)	8
354 - PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	0
493 - TUCUMAN INNOVADOR	8
660 - MOVIMIENTO DE UNIDAD POPULAR (M.U.P.)	0
806 - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD	0
808 - PARTIDO POR LA JUSTICIA SOCIAL	1
811 - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN	87
812 - HACEMOS TUCUMAN	9
813 - VAMOS TUCUMAN	9
816 - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES	1
817 - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL	0
901 - FUERZA REPUBLICANA	18
VOTOS POSITIVOS	S 241
VOTOS EN BLANCO	46
VOTOS NULOS	0

EGORIA : Intendente		
LISTA		VOTOS
3 - ACCION REGIONAL		181
4 - PARTIDO DE LOS TRABAJADORES		62
452 - NUEVA ORGANIZACION SOCIAL		1
806 - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD		0
812 - HACEMOS TUCUMAN		3
813 - VAMOS TUCUMAN		22
816 - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES		0
901 - FUERZA REPUBLICANA		9
	VOTOS POSITIVOS	278
	VOTOS EN BLANCO	8
	VOTOS NULOS	1
VOTOS TO	VOTOS TOTAL	287

CATEGORIA: CONCEJAL	
LISTA	VOTOS
3 - ACCION REGIONAL	24
4 - PARTIDO DE LOS TRABAJADORES	12
69 - PARTICIPACION CIVICA	8
85 - UNION NORTE GRANDE (UNG)	3
88 - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL	1
98 - TERCER MILENIO	3
110 - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA	30
112 - MOVIMIENTO DE AFIRMACION POPULAR (M.A.P)	1



Junta Electoral Provincial - Escrutinio Definitivo

ELECCIONES PROVINCIALES DEL 9 DE JUNIO DE 2019

Fecha: 13/06/19 Hora: 21:34:31 Paginas: 2

TUCUMAN

118	- CRECE TUCUMAN (EX CAMBIO POLITICO TUCUMANO)	7	
149	- CORRIENTE POPULAR	11	
	- DISCAPACITADOS, DESOCUPADOS Y DISCRIMINADOS (3D)	0	
	- PARTIDO FRENTE DE LA LEALTAD	0	
162	- PARTIDO PROYECTO POPULAR	3	
	- PARTIDO CRECER PARA LA VICTORIA	15	
	- 7 DE MAYO	2	
	- COMPROMISO TUCUMAN (EX UNION POR LA LIBERTAD)	3	
	- NUEVO ESPACIO POPULAR	1	
	- TUCUMAN EN POSITIVO	23	
	- UNIDAD CIUDADANA (EX PROYECTO COLECTIVO)	6	
	- FRENTE SOLIDARIO LABORISTA	3	
	- PROYECTO K	10	
	- MILITANCIA TERRITORIAL	3	
	- JUNTOS PODEMOS	13	
	- MILITANCIA POPULAR	9	
	- PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	0	
	- MOVILIZACION DE TRABAJADORES RURALES	1	
	- UNION Y PROGRESO SOCIAL	4	
	- JUNTOS Y ORGANIZADOS PARA LA VICTORIA	9	
	- NUEVA ORGANIZACION SOCIAL	2	
	- CONVICCION Y COMPROMISO	0	
	- TUCUMAN INNOVADOR	4	
	- PARTIDO DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD	0	
	- MOVIMIENTO DE UNIDAD POPULAR (M.U.P.)	1	
	- MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD	0	
	- PARTIDO POR LA JUSTICIA SOCIAL	1	
	- FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN	12	
	- HACEMOS TUCUMAN	4	
	- VAMOS TUCUMAN	13	
	- FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES	0	
	- EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL	2	
	- FUERZA REPUBLICANA	9	
995	- PARTIDO PROPUESTA POPULAR	20	
	VOTOS POSITIVOS		
	VOTOS EN BLANCO	11	
	VOTOS NULOS	3	
	VOTOS TOTAL	287	